MADRID SE MUEVE POR MADRID - MANZANARES EL REAL 2021
12 Agosto 2022

Finalizados (118)

Pto DOR NOMBRE y APELLIDOS

97
Y
51
1
198
62
67
98
60
199
229
36
58
69
179
12
55
28
231
192
195
44
138
80
61
46
84
34
54
78
37
49
31
191
21
237
29
45
17
197

70
85
19
193
43
59
14
100
95
190
200
15
64
87
26
38
126
73

Raul MANZANO BARROSO
Alberto DE MIGUEL

Javier FERNANDEZ PULIDO
Samuel MARTIN TELLEZ

Pedro BRAVO BLAZQUEZ
Valentin SALAS MERINO

Albert CASALS SOLE

Enrique CARRION MARTINEZ
Ruben MARTIN PEINADO

Carlos Julian SANZ TORRES
Sergio BRACERAS RELEA
Gabriel FLORES

Luis Oliver REDONDO GARCIA
Fernando CALDERON DE LA BARCA
Luis Alfonso MARTIN LOPEZ
Miguel FERNANDEZ SANZ

Jorge DELGADO GUERRERO
Alberto FERNANDEZ ABUJA
Juan RAMIREZ VALDERRAMA
Irene LORENZO PICON

Juan Francisco LORENZO ROBLES
David MOLIS FERNANDEZ
Ruben HERNANDEZ ARRIBAS
David JIMENEZ LAMAS

Otman SRISER CHARKAOUI
Ruben VIGARA MATARREDONA
Fernando CALO

Fernando ORTIZ DE PEDRO
Joaquin ALMIRON ANTOGNAZZA
Pedro LOZANO BRANGER
Pedro CALLEJA PUEYO

Roberto TARIN MENENDEZ
Daniel HELLIN FERNANDEZ
Natalia PENDAS FRANCO

Isidro FERNANDEZ GONZALEZ
Angela Maria BRAVO FERNANDEZ
Jose Maria LORENTE NAVARRO
Adrian FERNANDEZ

Gonzalo FUENTES DE MARTIN
Miriam ZARUMA ZARUMA
Francisco Javier NIETO LOPEZ
Raul PRIETO LOPEZ

Jose Antonio PEREZ LEDESMA
Abel FLORES

Leticia DIAZ RODRIGUEZ
Antonio OLMOS VARGAS-MACHUCA
Aitor BAJO RAMOS

Ana Maria PEREZ MANZANARO
Irene RODRIGUEZ BLANCO
Oscar MORAL GIL

Javier BISBAL MARTIN
Francisco SERRANO CRUZ

Foro CARMELO GONZALEZ
Juan LOPEZ CUEVAS

Matias SAITTA

Victor TEJADA VELARDE
Celestino JIMENEZ GONZALEZ
David TAFALLA GARCIA
Gonzalo LOPEZ ALCAZAR

Orden De Llegada Corredores

Pto
ABS

ONoO g~ WD

11
12
13
14
15
16
17
18
19

20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

33

34
35
36

37
38
39
40

41
42

43
44
45
46
47
48
49
50
51
52

Inscripciones online YouEvent.es

Pto
CAT cat TIEMPO '/km CLUB

VAM 1
SNM 1
SNM 2
SNM 3
VAM 2
VBM 1
SNM 4
JVM 1
VAM 3
VAM 4
VAM 5
SNM 5
VAM 6
VAM 7
SNM 6
SNM 7
SNM 8
SNM 9
VAM 8
SNF 1
VBM 2
SNM 10
VAM 9
SNM 11
SNM 12
VAM 10
VAM 11
SNM 13
SNM 14
VBM 3
VBM 4
VAM 12
JVM 2
VAF 1
VCM 1
SNF 2
SNM 15
SNM 16
SNM 17
VAF 2
SNM 18
VBM 5
VBM 6
VAM 13
SNF 3
VAM 14
VAM 15
VAF 3
SNF 4
VAM 16
VCM 2
VAM 17
VAM 18
VAM 19
SNM 19
VAM 20
VCM 3
VCM 4
VAM 21

0:37:19
0:37:35
0:37:35
0:38:12
0:38:15
0:38:22
0:39:47
0:40:41
0:40:41
0:40:57
0:41:11
0:41:16
0:41:17
0:41:30
0:42:00
0:42:08
0:42:19
0:42:23
0:42:31
0:43:01
0:43:01
0:43:22
0:44:48
0:44:53
0:44:55
0:45:18
0:45:36
0:46:20
0:46:20
0:46:30
0:46:44
0:46:47
0:46:53
0:47:04
0:47:05
0:47:11
0:47:12
0:47:27
0:47:39
0:47:41
0:47:57
0:48:19
0:48:26
0:49:15
0:49:16
0:49:36
0:49:56
0:49:59
0:50:06
0:50:11
0:50:34
0:51:26
0:52:27
0:52:29
0:53:06
0:53:25
0:53:30
0:53:47
0:54:13
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3'48"
3'50"
3'50"
3'54"
3'54"
3'55"
4'03"
4'09"
4'09"
410"
412"
412"
412"
4'14"
417"
418"
419"
419"
420"
423"
423"
425"
4'34"
4'35"
4'35"
4'37"
4'39"
4'43"
4'43"
4'44"
4'46"
4'46"
4'47"
4'48"
4'48"
4'49"
4'49"
4'50"
4'51"
4'52"
4'53"
4'56"
4'56"
5'01"
5'01"
5'03"
5'05"
5'06"
5'06"
5'07"
5'09"
5'15"
521"
521"
5'25"
527"
527"
5'29"
5'32"

Fondistas Del Olivar

Cd Avitrail

Mapoma Runners
Independiente

Ca Guadarrama

Inficant Villa De Noja
Club Atletismo Las Rozas
Individual

Triatlo Cornella

Ca Guadarrama
Individual

Emelec

Individual

A.d. Grupo Montana Pegaso
Deproal / Harinera De Boceguillas
Individual

Todovertical V+
Trailxtrem Team
Alalpardo Running Team
Individual

Individual

David

A.d.bomberos Cm
Lamas_running

Club Atletismo Suanzes
Trinat

Tierra Tragame
Individual

Individual

Independiente

Individual

Trinat

Individual

T-trail T-center
Independiente
Independiente

Individual

Individual

Individual

Triatlon Alpedrete
Farmacias Rufo
Patones Off Road

Vg Running

Pecadores De La Carrera
Individual

Individual

Mapoma Runners
Individual

Ago Team

Todovertical V+

C.a. Grupo Oasis Tres Cantos
Individual

Individual

Individual

Individual

Individual

Cd Avila Runners
Independiente

Individual

LOCALIDAD
Colmenar Viejo
Tres Cantos

Madrid

Madrid

Cercedilla

Santo Domingo De La Cal
Las Rozas

Madrid

Barcelona
Navacerrada

Bilbao

Collado Villalba
Rivas Vaciamadrid
Pedrezuela

Alcala De Henares
Becerril De La Sierra
Collado Villalba

San Sebastian De Los Re
Bustarviejo
Colmenar Viejo
Colmenar Viejo
Madrid

Moralzarzal
Coslada

Madrid

Madrid

San Fernando De Henare
Madrid

San Sebastian De Los Re
Pozuelo De Alarcon
Los Molinos

Madrid

Manzanares El Real
Madrid

Manzanares El Real
Getafe

Madrid

Alpedrete
Majadahonda
Collado Villalba
Manzanares El Real
Patones

Boadilla Del Monte
Madrid

Colmenar Viejo
Moralzarzal

Madrid

El Boalo
Alcobendas

Collado Villalba
Tres Cantos

Madrid

El Boalo

Collado Villalba
Getafe

Getafe

Avila

Madrid

Madrid
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Finalizados (118)

Pto DOR NOMBRE y APELLIDOS

60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118

63
236
16
196
238
13
1
72
3
81
53
99
35
42
194
83
41
8

7
93
92
79
76
89
88
47
74
82
23
75
86
77
32
33
235
66
57
91
50
71
376

10
24
25
20
90

96
68
183
184
52
65
18
27
232
22

Pablo LOPEZ JIMENEZ

Miguel YUBERO MORENO

Bea CARMELO GONZALEZ
Sergio MARTINEZ LOPEZ
Vicente PRUDENCIO

Aitor FERNANDEZ GARCIA

Raul LLORENTE PALOMARES
Almudena CONTRERAS MARTIN
Francisco PARDEIRO

Samuel REQUENA

Jose Luis BURDALO MARTINEZ
Alberto AGUILAR RIVAS

Helder RAMOS

Carlos RUEDA

Catalina PICON TRIBALDOS
Ignacio ARROYO GARCIA
Alfredo MEDINA

Carolina VILLALIBRE CALDERON
Annelies ROMIJN

Ana SALAS CASTELLON

Jose Luis GONZALEZ LIBRAN
Miguel Angel JUSTO NAVARRO
Oscar LOBO PEREZ

Monica GARCIA FERNANDEZ
Sonia CESTEROS GARCIA
Maria Carmen SANTAMARIA PEREZ
Mar ITURBE GONZALEZ

Laura POZA SUAREZ

Jorge RODRIGUEZ FERNANDEZ
Jesus AMORES AMPUERO
Gaston FELDMAN

Victor MATEO GOMEZ

Carmen ORTIZ DE PEDRO
Cesar LATORRE DE BLAS
Rafael COBACHO CARBONERO
Antonio LOPEZ GARCIA
Escarlata MOLINA

Ruben PLATA CASQUERO
Cristina LOPEZ TINAJO

Daniel MELCON GONZALEZ
Ruben REDONDO CAMACHO
Oscar FERNANDEZ MUNOZ
Maria Del Carmen BERCERO GIL
Juan Miguel VILLAR ESQUIBEL
Carmen TORREGO RODRIGUEZ
Andres NEGUERUELA MORALES
Laura GARCIA FERNANDEZ
Christian BARAJA CUADRADO
Paloma GARCIA AGUNA

Nandi CASQUERO SOLANA
Manuel MOYA MIR

Alejandro SAGERAS

Susana TAJUELO PASCUAL
Cesar SANCHEZ GARZON

Jorge RAMOS GONZALEZ
Lorena MONTES LORENZO
Laura Judith MARCOS ZAMBRANO
Antonio SANCHEZ MARTIN
Maria Noelia FERNANDEZ DE ISIDRO

Orden De Llegada Corredores

Pto
ABS

53
54

55
56
57
58

59
60
61
62
63
64
10
65
66
11
12
13
67
68
69
14
15
16
17
18
70
71
72
73
19
74
75
76
20
77
21
78
79
80
22
81
23
82
24
83
25
26
84
85
27
86
87
28
29

30

Inscripciones online YouEvent.es

CAT ET:T TIEMPO '/km CLUB
0:54:13
0:54:14
0:54:25
0:54:25
0:54:40
0:54:55
0:54:56
0:55:43
0:55:56
0:56:32
0:56:33
0:56:33
0:57:00
0:57:03
0:57:25
0:57:26
0:57:32
0:58:02
0:58:03
0:58:09
0:58:10
0:58:11
0:59:33
0:59:55
0:59:55
0:59:56

SNM 20
SNM 21
VAF 4
VAM 22
SNM 22
VAM 23
VBM 7
VBF 1
VBM 8
SNM 23
VBM 9
SNM 24
VAM 24
VBM 10
VBF 2
SNM 25
VAM 25
SNF 5
SNF 6
VAF 5
VAM 26
SNM 26
VAM 27
VAF 6
SNF 7
VCF 1
SNF 8
SNF 9
VBM 11
SNM 27
SNM 28
VBM 12
SNF 10
SNM 29
SNM 30
VBM 13
VAF 7
SNM 31
SNF 11
SNM 32
VAM 28
VBM 14
VBF 3
VCM 5
VAF 8
VBM 15
VBF 4
SNM 33
SNF 12
VCF 2
VCM 6
VBM 16
VAF 9
VBM 17
VAM 29
VAF 10
SNF 13
DIS-M 1
SNF 14

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

PN N N I [\ QSN TG R T

:00:28
:00:28
:00:29
:00:29
:01:26
:02:01
:04:07
:04:08
:04:18
:04:47
:05:18
:05:19
:05:19
:05:19
:05:22
:05:30
:05:30
:07:37
:07:38
:08:44
:09:47
:09:51
:09:51
:12:04
:12:16
:13:14
:13:14
:13:28
:14:22
:14:37
:14:54
:15:56
:17:03
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5'32"
5'32"
5'33"
5'33"
5'34"
5'36"
5'36"
5'41"
5'42"
5'46"
5'46"
5'46"
5'49"
5'49"
5'51"
5'51"
5'62"
5'65"
5'65"
5'66"
5'66"
5'56"
6'04"
6'06"
6'06"
6'07"
6'10"
6'10"
6'10"
6'10"
6'16"
6'19"
6'32"
6'32"
6'33"
6'36"
6'39"
6'39"
6'39"
6'39"
6'40"
6'41"
6'41"
6'54"
6'54"
7'00"
707"
707"
7'07"
721"
722"
7'28"
7'28"
7'29"
7'35"
7'36"
7'38"
7'44"
7'51"

Atletismo Moralzarzal
La Penul Runner
Individual
Individual

Running Villarejo
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Sospechosos Habituales Runners
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual

Triatlon Alpedrete
Triatlon Alpedrete
C.a. Boadilla Del Monte
Death Runners
Individual
Individual

Adls

Individual
Mapoma Runners
Individual
Individual
Trepamundo
Independiente
Mapoma Runners
Mapoma Runners
Mapoma Runners
Mapoma Runners
Independiente
Independiente
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Mapoma Runners
Individual

Club Deportivo Proas
Club Deportivo Proas
Beer Runners

C.a. Arriba El Pale
Individual
Individual
Individual
Individual

LOCALIDAD
Moralzarzal

Getafe

Guadarrama

Villarejo De Salvanes
Villarejo De Salvanes
Tres Cantos
Villanueva Del Pardillo
Bustarviejo

Madrid

Coslada

Alcala De Henares - 2880
Collado Villalba
Madrid

El Boalo

Colmenar Viejo
Colmenar Viejo
Navacerrada

Madrid

Madrid

Madrid

Madrid
Ciempozuelos
Madrid

Galapagar
Torrelodones
Boadilla Del Monte
San Lorenzo De El Escori
Colmenar Viejo

El Casar

San Lorenzo De El Escori
Getafe

Madrid

Madrid

Madrid

Alcobendas
Moralzarzal

Madrid

Alcala De Henares
San Fernando De Henare
Madrid

Manzanares El Real
Madrid

Madrid

Madrid

Madrid

Navacerrada

Collado Villalba
Madrid

Madrid

Alcala De Henares
Guadarrama

Las Rozas De Madrid
Parla

Alcobendas

Madrid

Las Rozas De Madrid
Madrid

Alcala De Henares
Manzanares El Real
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Orden De Llegada Corredores
Inscripciones online YouEvent.es
Retirados (2)

Pto Pto
Pto DOR NOMBRE y APELLIDOS ABS CAT cat TIEMPO '/km CLUB LOCALIDAD
30 Raul MUNOZ FERNANDEZ SNM Individual Madrid
56 Nadia RODRIGUEZ AYALA SNF Trinat Coslada
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